D
E
18
.0
93
.0
/0
3.

16
,1
Typenschlüssel:
 ETS 3 8 6 X – X – 000 – X00
Ausführung
8 =  Für externen Temperaturfühler
Anschlussart, mechanisch
6 =  Kabelbuchse M12x1, 4-pol.
Anschlussart, elektrisch
6 =  Gerätestecker M12x1, 4-pol.
nur für Ausgangsvariante „2“ und „3“
(ohne Kupplungsdose)
8 =  Gerätestecker M12x1, 5-pol.
nur für Ausgangsvariante „5“ und Modifikation „000“
(ohne Kupplungsdose)
Ausgang
2 =  2 Schaltausgänge
nur in Verbindung mit elektrischer Anschlussart „6“
3 =  1 Schaltausgang und 1 Analogausgang
nur in Verbindung mit elektrischer Anschlussart „6“
5 =  2 Schaltausgänge und 1 Analogausgang
nur in Verbindung mit elektrischer Anschlussart „8“
und Modifikation „000“
Fühlerlänge in mm
000 = Externer Temperaturfühler
Modifikationsnummer
000 = Standard
V00 = Menüführung nach VDMA (Einheitsblatt 24574)
Zubehör (im Lieferumfang enthalten):
Ein Kabelstecker M12x1, 4-pol., zum Anschluss des externen Temperaturfühlers sowie ein 3 m
Sensorkabel, LIYCY 4 x 0,25 mm².
Lieferbares Zubehör (nicht im Lieferumfang enthalten):
Externer Temperaturfühler:
 ● TFP 106 - 000  mit Gerätestecker 4-pol. M12x1   Mat. Nr.: 921330
  (ohne Kupplungsdose)
 ● Tankeinbauhülse für TFP 100    Mat. Nr.: 906170